C.N.P.J. nº 11.040.904/0001-67
Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro

CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N. 023/2022

INEXIGIBILIDADE N. 008/2022

ASSUNTO/OBJETO: Contratação da empresa: ASSOCIACAO LUIZ GONZAGA DOS

FORROZEIROS DO BRASIL ALGFB, inscrita no CNPJ sob o nº 14.676.364/0001-09, na qual

possui contrato comercial de representação artística da banda: ELMO OLIVEIRA, para se apresentar

no dia 30/06/2022, SÃO JOÃO DAS TRADIÇÕES 2022, Ouricuri, Estado de Pernambuco.

 A Secretária Municipal de Educação do Município de Ouricuri- PE, a Sra. Francisca Eliana

Guedes da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, considerando

o Parecer Jurídico emitido pala Procuradoria Jurídica do Município de Ouricuri, e de análise do

processo, RATIFICO a contratação da empresa : ASSOCIACAO LUIZ GONZAGA DOS

FORROZEIROS DO BRASIL ALGFB, inscrita no CNPJ sob o nº 14.676.364/0001-09, na qual

possui contrato comercial de representação artística da banda: ELMO OLIVEIRA, para se apresentar

no dia 30/06/2022, SÃO JOÃO DAS TRADIÇÕES 2022, Ouricuri, Estado de Pernambuco,  com

fundamento no art. 25, III, da Lei Federal de nº 8.666/1993, no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais)

CUMPRA-SE

Publique-se,

Registre-se.

Ouricuri- PE, 30 de junho de 2022.

______________________________

Francisca Eliana Guedes da Silva

Secretária Municipal de Educação